
Zarządzenie  nr 178/2021 

Wójta Gminy Kraszewice 

z dnia 23 września 2021r. 

 

 

w sprawie objęcia przez Gminę Kraszewice dodatkowych udziałów w Spółce Oświetlenie 

Uliczne i Drogowe Sp. z  o.o. z siedzibą w Kaliszu w zamian za wniesienie wkładu 

pieniężnego.  

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 3 oraz art. 58 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990r.      

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021r. poz. 1372) zarządzam co następuje: 

 

§1 

 

Na pokrycie podwyższonego kapitału zakładowego Spółki Oświetlenie Uliczne  

i Drogowe Sp. z o.o. z siedzibą  w Kaliszu, w zamian za obejmowane udziały, wnosi się wkład 

pieniężny w kwocie 33.000,00 zł (słownie: trzydzieści trzy tysiące złotych 00/100) 

 

§2 

 

Środki finansowe potrzebne na pokrycie dodatkowych udziałów wkładem pieniężnym                            

w podwyższonym kapitale zakładowym Spółki pochodzą z budżetu Gminy Kraszewice.  

 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Kraszewice.  

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia.  


		2021-09-23T12:21:29+0200
	Konrad Kuświk




